

ACTA DE SESION EXTRAORDINARIA DE CONSEJO UNIVERSITARIO N°02-2023 DE FECHA 16 DE FEBRERO DEL 2023

ACUERDOS:

- APROBAR, la emisión de DUPLICADO de diploma de TITULO PROFESIONAL de LICENCIADA EN EDUCACION a favor de doña MARIA GUADALUPE CRUZ SANCHEZ, por motivo de pérdida, remitido con CARTA N°074-2023-OCGT-RUIGV.
- 2) APROBAR la rectificación de los diplomas de grado académicos de bachiller por incongruencia en la modalidad de estudios y denominación del agrado académico y carrera profesional de JUAN ANTONIO YURIVILCA CANO Y JUAN ARMANDO ZAMALLOA PACHECO, remitido con CARTA N°075-2023-OCGT-RUIGV.
- 3) APROBAR, la emisión de DUPLICADO de diploma de GRADO DE BACHILLER EN DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS a favor de doña KARIN JEANNETTE GUEVARA RODRIGUEZ, por motivo de pérdida, remitido con CARTA N°077-2023-OCGT-RUIGV.
- 4) APROBAR, la emisión de DUPLICADO de diploma de TÍTULO PROFESIONAL DE ABOGADO a favor de doña KARIN JEANNETTE GUEVARA RODRIGUEZ, por motivo de pérdida, remitido con CARTA N°078-2023-OCGT-RUIGV.
- 5) APROBAR Y AUTORIZAR que se confiere los TITULOS PROFESIONALES de la relación remitida en la CARTA N°100-2023-OCGT-RUIGV, por la Oficina Central de Grados y Títulos de la Universidad Inca Garcilaso de la Vega.
- 6) APROBAR Y AUTORIZAR que se confiere los grados de MAESTRIA Y DOCTORADO de la relación remitida en la CARTA N°101-2023-OCGT-RUIGV, por la Oficina Central de Grados y Títulos de la Universidad Inca Garcilaso de la Vega.
- 7) AUTORIZAR la expedición de las resoluciones correspondientes.

YULY YANNY HERRERA LLAMOCCA ADMINISTRADORA CONCURSAL UNIVERSIDAD INCA GARCILASO DE LA VEGA Mg. MARCO ANTONIO ARROYO LEON SECRETARIO GENERAL UNIVERSIDAD INCA GARCILASO DE LA VEGA